
UCHWAŁA NR XVI /126/ 2012
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty targowej, określenia zasad jej poboru oraz 
w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie Gminy Miasto Radziejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/132/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 25 lutego 2005 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawki opłaty targowej, określenia zasad jej poboru oraz w sprawie wprowadzenia zakazu handlu 
okrężnego na terenie Gminy Miasta Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 35, poz.7023) ), zmienia się §1 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miasto Radziejów stawkę dzienną opłaty targowej od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących 
sprzedaży na targowiskach w wysokości: 

1) za sprzedaż ze stoiska w dni targowe (środa) – 17 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Pawlak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, 
poz. 777, Nr 217 , poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 roku , poz. 567

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 roku Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, nr 232, poz. 1378,

3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2005 roku Nr 91, poz. 1670; z 2007 roku Nr 137, poz. 
2153, z 2008 roku Nr 163, poz. 2563, z 2011 roku Nr 270, poz. 2700.

Id: 1D623165-7D22-42A2-8D29-14936AE29147. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przyjęta uchwała skutkuje wzrostem opłaty targowej za sprzedaż ze stanowiska w dni targowe z 16 zł do 17 
zł,  pozostałe stawki nie ulegają zmianie. Podwyżka opłat i podatków lokalnych na terenie gminy pozostaje 
w związku ze wzrostem wydatków na bieżące utrzymanie miasta np.: na oświetlenie ulic, zagospodarowanie 
terenów zielonych, modernizację infrastruktury komunalnej. 

Strona 1Id: 1D623165-7D22-42A2-8D29-14936AE29147. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




